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■产品概述 

HC44X橡胶瓣止回阀由阀体、阀盖、阀瓣和弹簧等组成，主要用于给排水系统、石油、化工等工业部门的管道出口处，防止介

质逆流。由于橡胶瓣止回阀的封圈采用倾斜设计，关闭时间短，可减少水锤压力。阀瓣采用丁腈橡胶与钢板经高温压制而成，耐冲

刷，密封性能好，橡胶瓣止回阀产品结构简单、保养、维修、运输均很方便。 

主要由阀体、阀盖及橡胶瓣三种主要零件组成。其中橡胶瓣由钢板、钢棒及强化训练尼龙布做衬底,外层披覆橡胶制成,阀瓣开

关寿命可达 100万次。该阀采用全流面积式设计，具有水头损失小，不易堆积杂物，维修简便等特性。该阀主要适用于给排水系统，

可安装于水泵出水口处，以防止倒流及水锤对泵损害。该阀还可安装在蓄水池进出水管的旁通管上，以防止池水倒流到给水系统中。 

 

           
 

 

 

 

公称压力：1.0～1.6MPa 

公称通径: 500～600mm 

适用介质：水、油品 

适用温度：0～80℃  

法兰标准：GB/T 17421.6 GB/T 9113 

试验标准：GB/T 13927 AP 1598 

 

■主要技术参数 

公称压力(Mpa) 1.0 1.6 

壳体试验压力(Mpa) 1.5 2.4 

密封试验压力(Mpa) 1.1 1.76 

适用温度℃ <80 

适用介质 清水、油品 

 

■主要零件材料  
阀体、阀盖 灰铸铁、碳刚 

阀瓣 橡胶组合件 

弹簧 不锈刚 

 

 

 

 

 

 技术参数和性能  
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■主要外形尺寸  

公称通径(DN) L H 

40 165 180 

50 200 190 

65 215 210 

80 240 230 

100 290 250 

125 330 280 

150 355 315 

200 500 370 

250 620 430 

300 700 475 

350 785 550 

400 915 600 

 

■典型安装示意图 
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